cu atestatu despre absolvarea cu sportu bunu a cursulu pedagogicu in institutulu preparandialu din Aradu, apoi despre serviciulu de pâna acum si purtarea loru morale si politica, si astfelu indiestrate le voru substerne Venerabilulu Consistoriu dreptu maritoriu alu diecesei Caransebesiului pâna in 1/13 Novembre 1867.

Caransebesiu 21 Septembre 1867.

Consistoriulu diecesei Caransebesiului.

ad Nr. 164—1867.

Nr. 23—1 Edictu.

Stanca Ioann Porumbulu din Feldiór'a, care cu necredintia parasí pre legiutulu ei barbatu Ieremi'a Aftinu, fára cá sa se scie loculu petrecerei ei, — se provóca prin acésta, cá in